
 

Bürgerbus Schrobenhausen 

Linie 740 SOB - Hörzhausen - Sandizell - SOB    

 
Linie 730  

 
Stadtmitte - Mühlried - Stadtmitte

 

 
Sie benötigen Unterstützung bei der Anreise zum Kino und dem Heimtransport?  
Dann melden Sie sich bitte bis zum Mittwoch der Woche vor dem Filmtermin 
bei Frau Tamm, Koordination Bürgerbus, Tel.: (0 82 52) 90 241.  

  Montag bis Freitag an Schultagen und in den Ferien
 -, Stadtmitte 09.10 10.10 11.10 14.10 15.10 16.10 17.10 
 -, Am Oberen Tor     14.11 15.11 16.11   
 -, Bahnhofstraße 09.12 10.12 11.12  B 
 -, Bahnhof 09.13 10.13 11.13  B 
 -, Bauer 09.14 10.14 11.14  B 
 -, (Goethestraße) 09.15 10.15 11.15 14.12 15.12 16.12 B 
 -, Drei Linden 09.16 10.16 11.16 14.13 15.13 16.13 B 
 -, Im Hard 09.16 10.16 11.16 14.14 15.14 16.14 B 
Hörzhausen, Hagenauer Str. 09.20 10.20 11.20 14.20 15.20 16.20 B 
 -, Hauptstraße 09.21 10.21 11.21 14.21 15.21 16.21 B 
 -, Obermühlstraße 09.22 10.22 11.22 14.22 15.22 16.22 B 
 -, Spielplatz 09.23 10.23 11.23 14.23 15.23 16.23 B 
Sandizell, Max Emanuel Straße 09.27 10.27 11.27 14.27 15.27 16.27 B 
 -, Schloßstraße 09.28 10.28 11.28 14.28 15.28 16.28 B 
 -, St. Peter Straße 09.29 10.29 11.29 14.29 15.29 16.29 B 
 -, Asamstraße 12 09.30 10.30 11.30 14.30 15.30 16.30 B 
 -, Pfarrer-Reinhard-Straße 09.31 10.31 11.31 14.31 15.31 16.31 B 
Dasa 09.33 10.33 11.33 14.33 15.33 16.33 B 
Schrobenhausen, Kappellenweg 09.35 10.35 11.35 14.35 15.35 16.35 B 
 -, Willibald-Frisch-Straße 09.36 10.36 11.36 14.36 15.36 16.36 B 
 -, Pöttmeser Straße (Aldi) 09.37 10.37 11.37 14.37 15.37 16.37 B 
 -, Im Hard 09.38 10.38 11.38 14.38 15.38 16.38 B 
 -, Drei Linden 09.39 10.39 11.39 14.39 15.39 16.39 B 
 -, (Goethestraße) 09.40 10.40 11.40 14.40 15.40 16.40 B 
 -, Bauer 09.41 10.41 11.41  B 
 -, Bahnhof 09.42 10.42 11.42   
 -, Bahnhofstraße 09.43 10.43 11.43   
 -, Am Oberen Tor     14.41 15.41 16.41 B 
Schrobenhausen, Stadtmitte 09.44 10.44 11.44 14.42 15.42 16.42 B 

    Montag - Freitag 

Stadtmitte ab 06.41 07.51 08.18 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45
Bahnhofstraße   06.43   08.20     
Bahnhof   06.44   08.21     
Bahnhofstraße   06.45   08.22     
Landratsamt   06.46 07.52 08.23 09.46 10.46 11.47 12.47 13.47 14.46 15.46 16.46
Regensburger Str. 06.47 07.53 08.24 09.47 10.47 11.49 12.49 13.49 14.47 15.47 16.47
Seniorenzent. Haus Nikolaus 06.49 07.55 08.26 09.48 10.48 14.48 15.48 16.48
Krankenhaus   06.50 07.57 08.27 09.49 10.49 14.49 15.49 16.49
Stärkefabrik   06.57 07.58 08.28 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50
Adalbert-Stifter-Str. 06.58 07.59 08.29 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51
Siebenbürgener Straße 06.59 08.00 08.30 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52
Ingolstädter Straße 36 07.00 08.01 08.31 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53
Mühlried Gewerbegebiet Süd   08.03 08.33 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
Feuerwehrhaus   07.01 08.05 08.35 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57
Mühlried-Pfarrzentrum 07.03 08.06 08.36 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
In der Birks   07.04 08.07 08.37 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
Riederhüttenweg   07.05 08.08 08.38 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
Riederwaldsiedlung 07.06 08.09 08.39 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
Im Anger   07.08 08.11 08.41 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Riedweg   07.09 08.12 08.42 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
Am Steinbach   07.10 08.13 08.43 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
Stärkefabrik   07.11 08.14 08.44 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
Seniorenzentr. Haus Nikolaus 07.13         
Krankenhaus   07.14         
Regensburger Str. 07.15 08.15 08.45 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
Landratsamt   07.16 08.16 08.46 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
Bahnhofstraße     08.17 08.47     
Bahnhof     08.18 08.48     
Stadtmitte an 07.18 08.21 08.51 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10

Achtung: Die Haltestelle 

Stadtmitte wird aktuell 

aufgrund der Baustelle 

nicht angefahren, 

stattdessen wird der 

Omnibusbahnhof 

angefahren.

Aus‐/Zustieg CinePark 

Aus‐/Zustieg CinePark 


